



Jakelussa mainitut

Viite: Laki ja asetus tulvariskien hallinnasta

Lausuntopyyntö ehdotuksesta Helsingin ja Espoon rannikkoalueen tulvariskien hallintasuunnitelmaksi vuosiksi 2016-2021

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) toimittaa ohessa mahdollista lausuntoanne varten linkin tulvariskien hallintasuunnitelma-asiakirjaan "Ehdotus Helsingin ja Espoon rannikkoalueen tulvariskien hallintasuunnitelmaksi". **Lausunnot pyydetään toimittamaan Uudenmaan ELY-keskuksen kirjaamoon kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi viimeistään 31.3.2015**, käsittelyn nopeuttamiseksi mieluiten word-tiedostona (doc tai docx-muodossa).

Lausuntopyynnön kohteena olevat asiakirjat

Kuulemisasiakirjat ovat ladattavissa internet-osoitteesta:

www.ymparisto.fi/trhs/Helsinki-Espoo

Lausuntojen käsittely

Lausunnoissa esitettävät näkökohdat tulevat ELY-keskuksen ja alueen tulvaryhmän käyttöön. Palaute otetaan huomioon tarkistettaessa suunnitelmaa ennen sen toimittamista maa- ja metsätalousministeriön hyväksyttäväksi loppuvuodesta 2015.

Lisätiedot

Lisätietoja Uudenmaan ELY-keskuksessa antavat:

Kari Rantakokko, 0295 021 453 sekä Olli Jaakonaho, 0295 021 398, sähköpostiosoitteet ovat muodossa etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi.

Uudenmaan ELY-keskuksen vaihteen numero on 0295 021 000.

Yksikön päällikkö


Kari Rantakokko

Suunnitteluinsinööri


Olli Jaakonaho

LIITTEET

Liite 1. Kuulutus

JAKELU

Caruna Espoo Oy
Espoon kaupunki
Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Helen sähköverkko Oy
Helsingin kaupungin liikennelaitos HKL
Helsingin kaupunki
Helsingin pelastuslaitos
Helsingin satama
Helsingin seudun liikenne HSL
Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY
Liikennevirasto
Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos
Museovirasto
Suomen luonnonsuojeluliitto
Uudenmaan ELY-keskus
Uudenmaan ELY-keskus/ Y-vastuualue/ SOVA-viranomainen
Uudenmaan liitto

Kuulutus

Ehdotus Helsingin ja Espoon rannikkoalueen tulvariskien hallintasuunnitelmaksi

Tausta

Helsingin ja Espoon rannikkoalue on valtakunnallisesti merkittävä tulvariskialue. Tulvariskien estämiseksi ja vähentämiseksi Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on laatinut ehdotuksen tulvariskien hallintasuunnitelmaksi, jossa käsitellään mm. tulvariskialueelle nimetyn yhteistyöelimen eli Helsingin ja Espoon rannikkoalueen tulvariskiryhmän asettamat tulvariskien hallinnan tavoitteet ja niiden saavuttamiseksi tarvittavat toimenpiteet.

Tulvariskien hallintasuunnitelmien ja tulvakarttojen laatiminen nimetyille merkittävillä tulvariskialueilla perustuvat lakiin (620/2010) ja asetukseen (659/2010) tulvariskien hallinnasta.

Nähtävillä olevat asiakirjat

Helsingin ja Espoon rannikkoaluetta koskeva ehdotus tulvariskien hallintasuunnitelmaksi ja ehdotusta koskeva ympäristöselostus ovat nähtävillä 1.10.2014 – 31.3.2015 kaupunkien virallisilla ilmoitustauluilla Helsingin kaupungintalon ala-aulassa (Pohjoisesplanadi 11-13, Helsinki) ja kauppakeskus Entressen 3. kerroksessa (Siltakatu 11, Espoo).

Tämä kuulutus, ehdotus tulvariskien hallintasuunnitelmaksi, ympäristöselostus sekä tausta-asiakirjat ovat nähtävillä sähköisesti internetissä osoitteessa www.ymparisto.fi/trhs/Helsinki-Espoo sekä Uudenmaan ELY-keskuksessa Opastinsilta 12 B, 00520 Helsinki. Tausta-asiakirjat ovat myös tilattavissa paperiversioina toimialueen kuntiin (ks. kohta Lisätiedot).

Mielipiteiden esittäminen

Kaikilla on mahdollisuus esittää mielipiteensä merkittävän tulvariskialueen hallintasuunnitelmaehdotuksesta sekä suunnitelman osana esitettävästä ympäristöselostuksesta Uudenmaan ELY-keskukselle 31.3.2015 mennessä.

Mielipiteet voi antaa sähköisesti joko internetistä osoitteen www.ymparisto.fi/trhs/Helsinki-Espoo kautta löytyvällä palautelomakkeella tai ELY-keskuksen kirjaamoon osoitetulla sähköpostilla kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi. Mielipiteitä voi lähettää myös postitse osoitteeseen Uudenmaan ELY-keskus, PL 36, 00521 Helsinki.

Aiheesta voi lisäksi keskustella otakantaa.fi -palvelussa:

www.otakantaa.fi/Miten_helsingin_ja_espoon_rannikkoalueen_tulvariskeja_vahennetaan

Mielipiteitä toivotaan erityisesti siitä, saavutetaanko esitetyillä toimenpiteillä valitut tulvariskien hallinnan tavoitteet ja onko toimenpiteiden etusijajärjestys, toteutettavuus sekä vaikutukset vesienhoidon tavoitteisiin arvioitu riittävästi. Mielipiteet käsitellään ELY-keskuksessa ja niiden perusteella arvioidaan, onko ehdotusta tulvariskien hallintasuunnitelmaksi tarvetta tarkistaa.

Samaan aikaan kuullaan myös vesienhoidon suunnitelmat ja lisäksi 15.1.2015 alkaen merenhoidon suunnitelma. Lisätietoja vesiaiheisesta suunnittelusta ja niiden kuulemisesta: www.ymparisto.fi/vaikutavesiin.

Lisätiedot

Lisätietoja antavat Kari Rantakokko puh. 0295 021 453, s-posti [kari.rantakokko\(a\)ely-keskus.fi](mailto:kari.rantakokko@ely-keskus.fi) ja Olli Jaakonaho puh. 0295 021 398, s-posti [olli.jaakonaho\(a\)ely-keskus.fi](mailto:olli.jaakonaho@ely-keskus.fi) Uudenmaan ELY-keskuksesta.

Helsingissä 1. lokakuuta 2014

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Liitteet

Ehdotus Helsingin ja Espoon rannikkoalueen tulvariskien hallintasuunnitelmaksi sekä ehdotusta koskeva ympäristöselostus